.phennik, da in der burkberg ze Grinenstein [.]" umb versatzzet ist, daz si den

25 mit allem nutz und recht inné haben suln und nfitzen, [untz]~f si von uns oder von unsern

nachkomen an dem rich der vorgenanten summe gar und gentztich verricht werent.

Wir !obeh in ouch, daz wir in, ob wir keyserwurden, uber daz selb phant einen brief

geben under dem keyserlichem insigel. Und geben in da.r uber disen brief besigeit
mit unserm kuniklichem insigel.

30 Der gegeben ist ze Brisach, nach Gotes geburd dreuzehenhundert jar, dar nach

in dem funfzeden jar, zehen tag nach Ostern, in dem erstem jar unsers riches.

251. JRe?M!'ssi!'os<M?'66~/M j)M'o ~ea;e~~c<OM€ M~M~ M)~erM'. ~[pf. 8.

-E'~<'M!p~ 1 pro civitate Constantiensi ~M~O~Ctp~MtKin tabulario ~SM~'aK .X~~fM~aMO

'~e~C< der J~M~M~MM~CM* nr. 176. Descripsimus nos. Pendet ~~MMt laesum loro
35 membranaceo, 7M<M~MMt.

F,xemplaris 2 pro Op~~O Sancti Galli originale in !'0~~a~'t0 )Se[M<jMH6MS:PsM~e<'

sigillum valde laesum i'M'0 membranaceo. Ed. TCojop '~esc/i:e7~e der e<<'Mosst'ae?~'M
jB~M~e' IV, 2 p. 450 K~ 3 ex or.; T~fM-~MM 'AM~ëM~MC~' ir~ 3.93 w. ex or.

CoM~M~MMSad editiones.

-M jBo~M!o', .R< ZM~M).p. 3M Friedrich Mt-. 30o ~~d~. III) ad 2.

850. ~) m!t disem ~< .M!tp<t<m,M~ Mt&pt<tte<t<mor. b) den o)-. <) «~un'M<-ffMMra<~«)<-)<Mt
/t«et'<:t'unt<pn«tM)tft~M~Mians<M' ~Mehtfscriptum esse He. ~) g cor)', ex: G ot'. ') ceffosuMtcf.;
~MM~aquinque ~Mefantm ~)<t<tuwadae~Kf~s. ~) eorros«m or.; <<tc«!!n~t«!<ut;rHMe)'«ft(Mt~aft'xHt
«chM~MOM.
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ut(

Nov.n.fes

8u1

Nos Fridericus Dei gratia Romanorum rex. semper augustus tenore presentium

publice profitemur, quod cum nostra~ et imperii civitas Constant(iensis)~ ex ignis

.ncendio seu voragine adeo desolata et devastata existât, quod nisi ipsius reedificacioni

3t reformacioni gratiose" nostra intendat serenitas, numquam statum recuperabit pristi-

mm et debitum, set manebit perpetuo desolatad, nos eiusdem cupientes civitatis" 5

jomodis consulere et quibuslibetf perieulis obviare, prudentes viros ministrum,

magistrum civium~, consules et universos predicte Const(antiensis) civitatis'' cives,

idoles nostros dilectos, ut eo attentius dicte.reedi6ca.cioni.civitatis°.intendere valeant i

atque ad nostra et imperii servitia efficiantur inposterum apciores, exnunc usque ad

festum beati Martini venturum proxime et ab eodem festo per quinque annos continue 10

subsequentes ab omni stùra, exactione seu collectione nobis et imperio per ipsos
solvenda ex mera liberalitatis regie gratia dimittimus liberos et solutos. Dantes ipsis

presentes litteras- maiestatis nostre sigilto signatas in testimonium super eo.

Dat." in Baden, YI. Idus Apriiis, anno Domini MCCC quintodecimo, regni vero

'jostri anno primo. 15

252. Scriptum pro civitate Constantiensi. J[~. 11.

Originale (or.) in tabulario generali ~'N~?~MA~MO'fSe~ee~~e- .X<MserM~MM~eM'Mr.-~7.9.

jDescWps~Ms nos. Pendet s~MMM laesum filis sericis ~s coloris. Eadem manu

scriptum est ac SMp~a Mr. sub 1. –TMe~MM!.

jSo~Mtef, J~e~. ZMt~M).p. 382 Friedrich nr. 306 (~4o' 77~. M

Cf. cetera ~M eodem die concessa 'Zeitschrift /M~ G'escA. des O~e~e~Ms. Neue

jFo~e' J, 86 sub Mf. -?77. ~78. hucusque tMe~a,

Fridericus Dei gratia Rpmanorum rex semper augustus universis sacri Romani

imperii fidelibus gratiam suam et omue bonum.

Gratiosis aS'eotibus civium Con8tant(ienaium) prosequentesa comodum et profectun), S5

propter sua grata que hactenus nobis et imperio impenderunt obsequia et exhibere

inposterum poterunt gratiora hanc ipsis civibus universis et singulis prérogative gratiam
duximus liberaliter auctoritate regia concedendum, ut a nullo nec pro episcopo Con-

stantien(si) vel alio quolibet inpignorari debeant, nisi iusticia fuerit actori vel actoribus

ab eorundem civium iudice denegata. In cuius rei testimonium présentes exinde 3&

conscribi litteras et sigilli nostri munimine fecimus communiri.

Dat.~ Constantie, III. Idus Aprilis, anno Domini MCCC quintodecimo, regni vero

nostri anno primo'

25t. ~) /oeo nostra.–Constant(iensifi) 2: upidum Sancti GaHi nobis et imperio pertinens.

b) desolatuin et adeo devastatum 2. c) forventer 3. ~) deaotatum 8. ~) opidi 2. f) quibus- 35

libet deest 2. K)..ma.gi8trumcivlumdee.<<2. *') dicti opidi Sancti Galli 2. ')~oco
intendere valeant 2: intendant. t,, ~)t)ecnon2. ')stura2. "')nostrMa~d: c)~t)tm2.

252. ~) tes in loco ?-<'Moea~em tttnnu a<<-ame?~o /'Mii<!tort ar~tM scf~<ttM; prosequens ~'ft'tM se''<!)<t<m
e)'o< or, b) ~nea t!a<t eadem MatHf <t<ff<?)tt'K<o/'tMM'o<'t e~afaift e<< or. e/ nu<. a.
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[,L.CONSTtTUT)0!<f!SV. 2S

253. PROMISSIO BURCGRAVII NORIMBERGENSIS

PRO LUDEWICO REGE.

1315. Apr.4.

Originale (or.) in tabulario secreto domus regiae jSstpa~cae. Descripsimus nos.

b Pendet S~~MM!fere illaesum loro membranaceo. 7?~. ~OMM~MëM~Zollerana' 77, 329

nr. 511 ~d' D. JoM.Fischer '~eMe Schriften' II ~7787~ 595 nr. 18).

~oAtKer, JXe~. jLM~M).~3.M jReM&ssac~eMK~.~7.

In cancellaria regia scriptum est; c/ not. a.

Wir Friderich von Gotes gnaden purgrave ze Nurenberch verjehen offenlichen an